
 
Prot. 2475  
 
CIS Srl  
 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – CIG Z432496FEC 
 
STAZIONE APPALTANTE: CIS Srl – tel. 0731778710 – fax 0731778750 – Pec cis-
srl@pcert.postecert.it - C.F. e PIVA 00862980422 – Via Fornace n. 25 – 60030 Moie di Maiolati 
Spontini (An) – URL: www.cis-info.it –  
 
DESCRIZIONE APPALTO: affidamento del servizio di gestione del C.I.P.  “Centro Informativo 
Promozionale”  CIS   sito  in  localita’  Sant’ Elena nel Comune di Serra San Quirico   
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: ai sensi art. 36 DLGS 50/2016 e ssmmii – contratti sotto 
soglia 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: ai sensi dell'art. 95 c. 4 lett. b) del DLgs 
50/2016 e ssmmii  criterio del solo prezzo tenuto conto che il servizio è regolato da condizioni di 
mercato.  
 
DURATA: anni tre decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto e fino al 31 ottobre 2021  
con possibilità di eventuale proroga per un ulteriore periodo di anni tre 
 
DATA DI APPROVAZIONE AGGIUDICAZIONE: 14/11/2018  
 
TIPO APPALTO: servizio  
 
NUMERO OFFERTE PERVENUTE: n. 1 ESCLUSIONI: nessuno  
 
OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: ARGHEBOL  SRL -   Costa Mezzalancia n. 4 – 
60035 JESI (An) – C.F. e PIva 02690530429 
  
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: canone mensile di Euro 650,00 + Iva  
 
PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO MARCHE - Ancona  

 

Moie, lì 15 novembre  2018 IL RUP – F.to geom. Flavio Vai 

 

 
 

 


